

M ekon Consultants AB

559278-5983

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lars Christer Olsson, Styrelseledamot

2024-06-05

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Linköping registrerades 2020 och bedriver sedan dess konsultation och support inom ekonomisk redovisning till kunder i Sverige och USA.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-10-23 - 2021-12-31
Nettoomsättning	341 695	522 473	601 123
Resultat efter finansiella poster	25 638	156 254	5 913
Soliditet (%)	59	44	14

Omsättningen har minskat från 2022 till 2023 beroende på att flera av företagets kunder har minskat eller avslutat sin verksamheten under perioden, varför behovet av ekonomi-tjänster också minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	4 408	92 856	122 264
Balanseras i ny räkning		92 856	-92 856	0
Årets resultat			15 446	15 446
Vid årets utgång	25 000	97 264	15 446	137 710

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	97 264
Årets resultat	15 446
Summa	112 710

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	112 710
Summa	112 710

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		341 695	522 473
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		341 695	522 473
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	0
Övriga externa kostnader		-29 464	-15 472
Personalkostnader	2	-289 981	-351 565
Summa rörelsekostnader		-319 445	-367 037
Rörelseresultat		22 250	155 436
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 409	818
Räntekostnader och liknande resultatposter		-21	0
Summa finansiella poster		3 388	818
Resultat efter finansiella poster		25 638	156 254
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-6 000	-39 000
Summa bokslutsdispositioner		-6 000	-39 000
Resultat före skatt		19 638	117 254
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 192	-24 398
Årets resultat		15 446	92 856

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		30 997	35 183
Övriga fordringar		892	1 513
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	9 045
Summa kortfristiga fordringar		31 889	45 741
Kassa och bank			
Kassa och bank		264 234	300 645
Summa kassa och bank		264 234	300 645
Summa omsättningstillgångar		296 123	346 386
Summa tillgångar		296 123	346 386
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		97 264	4 408
Årets resultat		15 446	92 856
Summa fritt eget kapital		112 710	97 264
Summa eget kapital		137 710	122 264
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		45 000	39 000
Summa obeskattade reserver		45 000	39 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 970	0
Skatteskulder		4 192	25 904
Övriga skulder		22 091	65 586
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		81 160	93 632
Summa kortfristiga skulder		113 413	185 122
Summa eget kapital och skulder		296 123	346 386

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året

0,5

Underskrifter

Årsredovisning för M ekon Consultants AB, 559278-5983
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Linköping

Lars Christer Olsson
Lars Christer Olsson
Styrelseordförande
2024-06-05